
ΕΛΛΗΝΙΚΗ    ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΠΕΡΙΦ. ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 
Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ  ΓΕΝ. ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗΣ 
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.:2501/10/63-ι΄ 
 
 

    
 

Λιβαδειά, 16 Φεβρουαρίου 2021 
 
 
 
 

 
 

ΘΕΜΑ: «Προσωρινές κυκλοφοριακές ρυθμίσεις». 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ  
    Έχοντας υπόψη: 
1.Τις διατάξεις  του άρθρου 52 παρ. 2 του Ν. 2696/1999 (Α- 57) «Περί κυρώσεως του 
Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας», όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3452/2007 (Α-50). 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ.208/2001 (Α-164) «Αναδιάρθρωση, σύσταση, οργάνωση και 
λειτουργία Υπηρεσιών Τροχαίας Ελληνικής Αστυνομίας». 
3. Την υπ΄ αριθμ. 7967/21/339451 από 15-2-2021 αναφορά του Αστυνομικού 
Τμήματος Ορχομενού και αποσκοπούντες στην ομαλή και ασφαλή κυκλοφορία πεζών 
και οχημάτων, στην περιοχή τοπικής αρμοδιότητάς μας. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
 1. Την πραγματοποίηση προσωρινών κυκλοφοριακών ρυθμίσεων που αφορούν εργασίες 
στο έργο «ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΠΑΡΚΟ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ,ΠΕΡΙΒΑΛΛΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΣ ΧΩΡΟΣ Α΄ 
ΦΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ»  στην πόλη του Ορχομενού και συγκεκριμένα: 

 -στην οδό Μινύου, από την συμβολή  της με την 28η Οκτωβρίου έως το τμήμα της οδού 
έμπροσθεν του Ι.Ν.Παναγίας Σκριπού 

-στις οδούς  Ακροπόλεως και 10ης Σεπτεμβρίου από το κοιμητήριο Αγίων Αναργύρων 
έως την συμβολή της τελευταίας με την οδό Βυζαντίου. 

2.  Οι εργασίες θα πραγματοποιηθούν από την Τετάρτη 17-02-2021 έως την Παρασκευή 
16/04/2021, κατά τις ημέρες από Δευτέρα έως Παρασκευή και ώρες από 07:00 π.μ. 
έως  17:00 μ.μ. , ενώ δεν θα πραγματοποιούνται εργασίες τα Σαββατοκύριακα  και κατά 
τις επίσημες αργίες του έτους.  

3.  Τα οχήματα θα διέρχονται με την έναρξη των εργασιών από την οδό Μεγάλου 
Αλεξάνδρου στο τμήμα που καταλήγει στην οδό Νεφέλης (Νοτιοδυτική πλευρά της 
περιοχής Δραγατσούλας). 

4.  Μέτρα κυκλοφοριακών ρυθμίσεων θα ληφθούν από υπεύθυνο εργολάβο με 
κατάλληλη σήμανση και ρυθμιστικές πινακίδες και εποπτεία θα ασκηθεί από το Α.Τ 
Ορχομενού. 

                         

ΑΔΑ: ΨΚΘΔ46ΜΤΛΒ-52Χ



5. Η ισχύς της παρούσας Απόφασης αρχίζει από την τοποθέτηση των πινακίδων οδικής 
σήμανσης, οι δε παραβάτες αυτής διώκονται και τιμωρούνται σύμφωνα με τις διατάξεις. 
 
 
 
 
 

                                                                                                     Ο  
                                                                    ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

                                                                     Νικόλαος ΤΡΙΚΑΛΙΤΗΣ 
                                                                    Ταξίαρχος 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
1. Α.Τ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
2. ΔΗΜΟ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
3. ΚΕΝΤΡΟ R/T45 

 
 

ΑΔΑ: ΨΚΘΔ46ΜΤΛΒ-52Χ


		2021-02-16T12:21:40+0200
	Athens




